(Për argumentimin e kritereve te përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit) 

OBJEKTI I PROÇEDURËS -“Blerje pjesë këmbimi për makinat e rënda të ASHP-së” 

LLOJI PROÇEDURËS -  “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – mallra”- Marreveshje 

Kuader  

VLERA E FONDIT LIMIT -  3,332,400 (tremilion e treqind e tridhjete e dymije e katerqind) 

lekë pa t.v.sh. 

KODI CPV - 34330000-9-Pjese kembimi automjete,furgone dhe makina transporti 

mallrash 

I mbajtur sot me date     .01.2023, ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per 

prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 19.05.2021